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CTO. INDIVIDUAL MASCULINO RSHECC 2024

Fecha Listado: 13/10/2024
Hora Listado: 19:53:05

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Norte)
Clasificaciéon Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR

1
2
3
5
6
7

10
11
12
13
14
15

17
18

20
22
23
26
28

30
31

33
34
35

VEGA DE SEOANE SAEZ SANTIAG

CLUB

VILLA DE MADRID

CHAVES VEGA DE SEOANE GONZA JARAMA RACE

FLEURY GUZMAN LUIS
DIAZ-NEGRETE PALACIO MIGUEL
ZABARTE MORENO, GORKA

LA MORALEJA
CASTIELLO
LOMAS BOSQUE

MONTESERIN MARTINEZ EDUARDO CENTRO NACIONAL

SANCHEZ MERCADER CARLOS
TARACENA ARENILLAS JUAN
LOPEZ DE LORENZO FRANCISCO
HERRERIAS MUNDUATE DAVID
LAHERA ARIZA GONZALO MARIA
RAMIREZ SALINAS JUAN PABLO
MIRA OLTRA GONZALO

ESTEVAN PASTOR RAFAEL
LOPEZ DE NOVALES GOMEZ DE L
ROMERO SUAREZ FERNANDO
MARTIN-SIMO SANCHEZ, BORJA
CARUANA FIGAR JOSE CANDIDO
MARCOS FLORES IGNACIO
FERNANDEZ ALVAREZ PABLO
HERNANDEZ CALDERON CARLOS
PINTO FERNANDEZ JOSE MARIA
MUNOZ GONZALEZ-ADALID VICEN
ARMADA CHAPA ENRIQUE
AZAOLA ZUBIAGA FRANCISCO DE
BURGOS MADRIGAL ALVARO
SARASTI BERNARAS, JAVIER
SUAREZ LLANIO PEDRO
CUADRADO GRANDA JUAN
DIAZ-CASTROVERDE BARTOLOME
GAIZTARRO MURUA BORJA
FERNANDEZ-MIRANDA TOLON MIG
MURILLO MUNOZ CARLOS

VIROS USANDIZAGA VICTOR

DE RETANA MANZANO-MONIS JOS

RSHECC

RSHECC

RSHECC

PINEDA

RSHECC

RSHECC

LA MORALEJA

LA MORALEJA
REAL EL CANDADO
LA MORALEJA
NORBA CLUB
PUERTA HIERRO
RSHECC

RSHECC

RSHECC
FEDERACION MADR
RSHECC

PUERTA HIERRO
RSHECC

RSHECC
BASOZABAL
RSHECC

RSHECC

RAC VIGO

ULZAMA
FEDERACION MADR
RSHECC

EL PRAT

VILLA DE MADRID

HEX NVH NIV S Cat Hpu

-3,2
-1,8
0,3
-3,5
1,2
0,4
4,5
4,7
1.1
2,2
2,1
6,2
0,8
1,5
2,0
-0,2
1,8
8,9
7,2
5,6
3,9
6,9
8,2
7,5
6,6
10,5
1,5
6,7
55
7,8
8,9
8,5
9,7
8,2
8,5
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FECHA: 13/10/2024 CODIGO: CM1124977
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78
74
78
72
75
78
79
78
77
78
80
79
80
87
87
86
90
86
85
87
87
84
86
84
83
84
84
89
88
92
89
95
94
98

za

68
76
73
79
78
76
76
77
78
78
77
82
84
79
82
83
80
85
86
86
86
90
89
91
92
92
92
89
90
88
93
87
95
95

22Vuelta
32 4 TOT

146
150
151
151
153
154
155
155
155
156
157
161
164
166
169
169
170
171
171
173
173
174
175
175
175
176
176
178
178
180
182
182
189
193
Dsc



